PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
08.10.2020                                                         с. Усть-Бакчар                                               №  14
О ремонте дорог в 2021 году на
территории муниципального образования
«Усть-Бакчарское сельское поселение»

        В целях перспективного планирования развития транспортной инфраструктуры поселения,  в соответствии с потребностями в ремонте и реконструкции дорог местного значения Усть-Бакчарского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения, произвести ремонт  следующих участков автомобильных дорог:
1. Участок автомобильной дороги от ул. Центральной по ул.Молодёжная до трассы с.Усть-Бакчар , ширина 4,5 м,  протяженность 242 метра;
2. Участок автомобильной дороги: от ул.Центральной от д.№88 до д.№94 с.Усть-Бакчар , ширина 4,5 м.  протяженность 160  метров;
3. Участок автомобильной дороги по ул.Школьная  от д.№9 до соединения  с ул.Сибирская   д.№12  с.Гореловка, ширина 4,5 м.       протяженность 232 метра
4. Участок автомобильной дороги от трассы по ул.Сибирской  до д. №12 с.Гореловка   ширина 4,5 м.  протяженность 308 метров;
5. Участок  автомобильной дороги за магазином Кедр по ул.Набережной  до д.№1 с.Гореловка , ширина 4,5 м.  протяженность 246 метров;
6. Участок автомобильной дороги от дороги с.Варгатёр – с.Стрельниково в направлении по ул.Лесной с.Лесоучасток Чая  , ширина 4,5 м.  протяженность 152 метра;
7. Участок автомобильной дороги по ул. А. Загуменнова от середины горы до д.№19 с.Варгатёр  ширина 4,5 м.  протяженность 144  метра
8. Участок автомобильной дороги по ул.Школьной от д.№40 до д.№46 с.Бундюр , ширина 4,5м.  протяженность 300  метров
9. Участок автомобильной дороги по ул. Школьной от д.№42 до д.№60 с.Бундюр ., ширина 4,5 м.  протяженность 664  метра;
10. Участок автомобильной дороги по ул.Центральной от д.№3 до д.№16с.Бундюр   ширина 4,5 м.  протяженность 424 метра;
11. Участок автомобильной дороги по ул.Новой от д.№6 до д.№9с. Бундюр  , ширина 4,5 м.  протяженность -176 метров;
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в «Официальных ведомостях Усть-Бакчарского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Усть-Бакчарского

сельского поселении                                                                                           Е.М.Пчёлкин